АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 октября 2016 года

	№ 28

с.Парзи
О  присвоении (изменении) нумерации
жилых помещений

	Рассмотрев заявление Сунцова Алексея Юрьевича об изменении нумерации жилых помещений на территории муниципального образования «Парзинское»,   в соответствии с Уставом муниципального образования «Парзинское» и  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Парзинское», утвержденными постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» № 41 от 13.08.2015 г.,  Администрация муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В доме, расположенном на территории   муниципального образования «Парзинское» по адресу: с.Парзи, ул.Новая, д.1, изменить нумерацию жилых помещений следующим образом: комнатам № 3 и № 4 присвоить комната № 3.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Парзинское»                                Т.В. Болтачева